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Cekd Vds maturita nebo zkouska a pottebujete si procvicit co
nejrychleji a  nejefektivnéji  anglictinu?  Dlouho  jste  nic
neptekladali a nevite, zda si pamatujete, jak se tvofi jednotlivé
¢asy? Nebo je Vs diwod jiny? At je to, jak chee, pravé v rukou
drzite Vaseho nového pomocnika na cesté za zlepsenim svych

jazykovych schopnosti!

V této kniZce je sesbirdno celkem 500 ndhodnych ceskych vét
(spolu s anglickym prekladem). Jsou zde vyuZity vsemoZné casy
i slovicka prdvé tak, abyste si toho procvicili co nejvice.
Doporucend iiroveri anglictiny je v tomto pfipadé B1-B2, jelikoZ
Je tu spousta véci, ke kterym se zacdtecnici a pokrocili zacdtecnici
jesté nedostali, samozrejmé Ze je to ale vsechno individudlni —
castym opakova'm'm prvekladu si miiZete osvojit a procvicit i nové

casy a slovicka.

Preji Vidm hodné $tésti v uceni a doufdm, Ze bude mit tato titld

(le¢ uZitecnd) kniZecka vispéch, ktery zajisti jeji pokracovdni.

Zuzana Hadrovd, autorka
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CESTINA

Co délas dnes vecer?

Kolik je hodin?

Rad chodim do divadla.

K Vinoctim jsem od néj dostal pékny dérek.
Nejsem silna.

Bez bryli nic nevidim.

Jak dlouho to zabere?

Jsi v potadku?

Tady bydlim.

Jsem slaba.

Za deset minut jsem zpétky.
Jdéte rovné.

Je tak rychly jako moje sestra.

To zni skvéle.



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Za moment budu u viés.

Rikal jsem ti, Ze se to stane.

Skotsko je nddhernd zemé.

Dneska je venku zima.

Uz jsi vidél ten novy film s Emmou Roberts?
Nefekla mi, ze jste kamarddi.

Uvidime se zitra.

Tti roky pracovala jako kadefnice.

Muj tita je zubaf.

Bojim se, ze si na to nikdy nezvyknu.

Chtél bych ti néco ukazat.

Vystup z mého auta.

Jeho babicka je zIa a protivnd.

Rekni mi pohadku.

Nemohl bych ptelozit schiizku na pfisti tyden?
Zapomnél jsem koupit ryzi a brambory.

Prestan mluvit!
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Samoziejmé, ze mam platnou kreditni kartu.
Co jste délal v dobé vrazdy?

Myslela jsi to vizné?

Zemé je soucasti Mlécné drihy.

Rad bych vis tady nechal pfes noc na pozorovini.
Kolikrat ti to mam ftikat?

Vi3, kdo objevil Ameriku?

Koho jsi vidéla?

Kde je nejblizsi nemocnice?

Boli mé v krku.

Jak se jmenujes?

Co pro tebe muzu udélat?

NapiSeme si pozdéji, dobte?

Ztratila jsem se.

Sladis si kafe?

Kdo z vasi rodiny nemd rid vino?

Tohle je moc drahé.



